年　　月　　日

：

：

スタンプ等の保管管理責任者名 ：

：

：

個 個 個

個 個 個

：

　本申請書は、事業所等ごとに作成すること。

　印影は余白又は裏面に押印すること。

年 月 日確　認　年　月　日 確認員名

４　消毒依頼予定事業者（会社）等の名称

(注)　(1)

(2)

地域協会記入欄 地域協会名　　：

 　　×　　mm 　　×　　mm

熱処理用

１  スタンプを使用する事業所

くん蒸処理用

事 業 所 等 の 所 在 地

２　スタンプ等の種類

３　スタンプ等の個数

　　×　　mm

事 業 所 等 の 名 称

輸出用木材こん包材消毒証明表示自家製スタンプ等登録申請書
（新規・更新・追加）

　一般社団法人全国植物検疫協会

　会　長　　　　　　　　　　殿

登 録 番 号

住 所

会社(事業所)等の名称

代 表 者 名

輸出用木材こん包材の消毒証明表示標章として、自家製スタンプ等を使用したいの

で、その印影を付して下記のとおり登録申請します。

 記

印